RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday 6 October 2022, 9 Rabi-ul-Awwal 1444 Volume LVIII, No. 274 | Registration



B.F. MODARABAI

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

The 23rd Annual Review Meeting of the Certificate Holders of B.F. Modaraba will be held on Friday October 28, 2022 at 4:00 p.m. at the registered office of Modaraba at Plot No. 43-1-E, (B) P.E.C.H.S, Block-6, Off Razi Road, Shahrah-e-Faisal, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2022.

The Certificate Transfer Books of the Modaraba will remain closed from October 22, 2022 to October 28, 2022 (both days inclusive).

Transfers received at the Share Registrar Office, M/s. C & K Management Associated (Pvt.) Ltd, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi-75530, before the close of business hours on October 21, 2022, will be treated in time.

Certificate Holders are requested to promptly notify to the Shares Registrar of the company of any change / update in their registered address.

Dated: October 06, 2022

Muhammad Ayub Company Secretary

NOTE:

At the time of attending the meeting individual CDC account holders shall produce their original National Identity Cards and corporate entities shall produce the Board's Resolution/Power of Attorney with Specimen Signature of the nominees.





ر جمرات 9. كالدار 1444 هـ 16 كتر 2022 2022 مـ منافت رحمز البرى المال شارة عمرات 9. كالدار المحال المحادث المح

بى ايف مضاربه اطلاع سالانه جائزه اجلاس



HURSDAY6OCTOBER 2022

بی ایف مضار به کسرشیکیت مولڈرز 28 وال سالانہ جائزہ اجلاس پروز جعد مورد د28 کوتر 2022ء آ شام 4 بیے مضار بہ کے رجر ڈائن پلاٹ نبر (B) با 2-1-43، پی ای بی انگ گالس بلاک کا بالقائل رازی ردؤ، شاہراو فیصل مرابق میں منعقد ہوگا تا کہ 30 جون 2022 کوشتم ہونے والے سال کیلئے مضار یہ کی کارکردگی کا حائزہ لیا جائے۔

مضار به کی سرشیکیٹ ٹرانسفر کبس 22 اکتوبر 2022 ہا28 اکتوبر 2022 ہ(وونوں دن شال ہیں) تک بندر ہیں گی۔

ٹرائسٹر بومضاریہ کے شیئر رجشرار آفن میسرز C&K میٹبنٹ ایسوی ایفڈ (پرائیویٹ) کمیٹیڈ،404 ٹریڈٹاور، عبداللہ ہارون روڈ نز دیسٹرول پول ہوگل، کراچی 75530 میں 21 کو بر2022 ہیک وفتر کا اوقات کار ختم ہونے سے پہلے دصول ہوجانے جاہئیں ہروفت تصور کئے جا کمیں گے۔

مر شیکید موالدرزے درخواست ب کدایے رجشر ان سے میں تبدیلی کی صورت میں کمپنی کشیئر رجم ارکووری مطلع کریں۔

بتاريخ 66 أكتوبر 2022ء

ندا پوب نمپنی سیریٹری

ہوئت. اجلاں میںشرکت کرتے وقت انفرادی ہی ڈی ہی اکاؤنٹ جولڈرز اپنااصل کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ اور کارپوریٹ کی صورت میں بورڈ کی قرار داد ایادرآ ف ٹار نی مع نام وافر اؤمونہ دستخطان زی فراہم کریں۔